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Cornacosano:

«bepesray
MPK W

¢ POANTEALCKHM KOMHTETOM
MB/10Y aerckoro caaa

Coraacosano:

NeIArorHyecKum

coBeTOM

nporokoa Ne 1 or

28.08.2024r.

Yreepaxaaio:

saseayomuii MBAOY i/e
«bepeskp»

/i

H.E./lasitona
Ipuxas Ne 80 or 28.08.2024r.

Pemum aus (xous10anb1it nepnos roaa) 3
(Pesxnm cocrasien ¢ pacuerom na 10,5-uacosoe npedsisanne pebenka B 1eTckom caxy)

Pexumunie
MOMEHTHI

I'pynna
obmepassus
aromei
HANPABJICHH
0cTH
2-3r.

I'pynna
obmepassn
Baromeit
HATIPABJICH
HOCTH
3-4r.

Ipynna
obmepazsn
Balomeit
HANPABJICH
HOCTH
4-5 ner.

I'pynna
obmepazsm
Balomed
HANPABICH
HOCTH
5-6 ser

obmepainn

HANPaBJIeH

I'pynna
Balomeit

HOCTH
6-7 ner

Ipuxon nereit B
JICTCKHi cajl,
csoboaHas urpa,
CamMoCTOATEIbHAS
JeATENIBHOCT S,
3apsuiKa

7.00-8.25

7.00-8.30

7.00-8.35

7.00-8.40

Tloaroroska K

3aBTPAKY,
3aBTPAK

8.25-8.45

8.30-8.50

8.35-8.55

7.00-8.40

8.40-9.00

|

8.40-9.00

Urpei,
CaMOCTONTEIhHAS
JICATCABHOCTL JeTeil

8.45-9.45

8.50-9.50

8.55-9.55

9.00-10.00

9.00-10.00

[Toaroroska K

NpoTyJIKe,
poryaKa

9.45-11.10

9.50-11.30

9.55-11.50

10.00-12.05

10.00-12.05

Bosspamenne

¢ NPOrYJIKH,
caMoCToATeNIbHAS
ACHTENLHOCTD

11.10-11.20

11.30-12.20

11.50-12.20

12.05-12.30

12.05-12.30

[Toaroroska
obexny, oben

11.20-11.50

12.20-13.00

12.20-13.00

12.30-13.00

12.30-13.00

[ToaroToska Ko chy,
JIHCBHO# COH

11.50-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

[MocreneHusi
MOBEM,
CaMOCTOSTE/IbHAS
JICATENBHOCTD

15.00-15.15

15.00-15.30

15.00-15:30

15,00-15.10

15.00-15.10

VrnoTHeHHBIH
NOJAHAK

15.15-15.35

15.30-15.50

15.30-15.50

15.10-15.30

15.10-15.30

Hrpsi,

CaAMOCTOS Te/IbHAS
nerckas
AEATEIBHOCTD

15.35-16.10

15.50-16.10

15.50-16.10

15.30-16.10

1530-16.10

[loarorosxa K

MporyJike,
NporyJjKa

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30
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